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CS Team Marteau, Hommes 17.09.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LC Zürich 47.94
Marteau 103 Bingisser, Glen Martin 1983 SUI 58.37
Marteau 124 Zumbrunn, Toma 1999 SUI 43.43
Marteau 112 Lisinac, Dejan 1969 SUI 42.03
Marteau 109 Kessler, Ryan 1999 SUI sEv

2. CEP Cortaillod 46.83
Marteau 24 Moulinier, Yann 1993 SUI 50.51
Marteau 27 Santoli, Robin 1993 SUI 45.31
Marteau 17 Gurba, Alexandre 1984 SUI 44.67

3. LC Brühl Leichtathletik 44.25
Marteau 64 Balsa, Sanna 2001 SUI 59.51
Marteau 65 Kötteritzsch, Björn 1975 GER 41.65
Marteau 66 Tschenett, Philipp 1994 SUI 31.61

4. STB Leichtathletik 36.66
Marteau 212 Wieland, Florian 2005 SUI 39.25
Marteau 214 Wieland, Stefan 1998 SUI 38.53
Marteau 211 Wieland, Alexander 1993 SUI 32.21

5. LV Winterthur 36.11
Marteau 170 Hutmacher, Urs 1994 SUI 44.52
Marteau 173 Meier, Dario 1981 SUI 36.97
Marteau 175 Niederhauser, Marco 1999 SUI 26.86
Marteau 180 Wülser, Severin 1995 SUI 12.97

CS Team Disque, Hommes 17.09.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LC Zürich 44.91
Disque 107 Heid, Alexander 1992 SUI 49.44
Disque 110 Koller, Thomas 1999 SUI 43.09
Disque 114 Magyar, Pascal 1995 SUI 42.23
Disque 103 Bingisser, Glen Martin 1983 SUI 35.98

2. LG Basel Regio 44.07
Disque 62 Ott, Gregori 1994 SUI 46.49
Disque 60 Gran, Felix 2001 GER 43.42
Disque 57 Büchenbacher, Benedikt 1994 SUI 42.31

3. STV Lachen 42.06
Disque 216 Fasser, Tim 1997 SUI 43.22
Disque 218 Hegner, Ramon 2002 SUI 43.20
Disque 219 Schmidli, Philipp 2005 SUI 39.76
Disque 217 Fleischmann, Noah 1999 SUI 35.77

4. LV Winterthur 39.83
Disque 175 Niederhauser, Marco 1999 SUI 44.47
Disque 171 Knöri, Matthias 1997 SUI 42.68
Disque 170 Hutmacher, Urs 1994 SUI 32.34
Disque 172 Manser, Patrick 1995 SUI 29.79

5. STB Leichtathletik 39.04
Disque 206 Hunger, Ramon 1997 SUI 39.91
Disque 207 Meyer, Lars 1999 SUI 38.85
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CS Team Disque, Hommes - Suite 17.09.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

5. STB Leichtathletik - Suite 39.04
Disque 210 Staub, Samuel 2000 SUI 38.38

6. LG Züri+ 38.50
Disque 46 Heck, Oliver 2002 SUI 44.79
Disque 52 Rüegg, Jeremias 1999 SUI 35.49
Disque 50 Malach, Daniel 2000 SUI 35.22
Disque 54 Schneider, Andrin 1998 SUI sEv

CS Team Triple, Hommes 17.09.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LC Schaffhausen 14.26
Triple 98 Sieber, Simon 1992 SUI 15.27 (+0.1)
Triple 97 Sieber, Roman 1992 SUI 14.33 (+1.1)
Triple 90 Gampp, Samuel 1993 SUI 13.18 (+4.0)
Triple 93 Meier, Simon 2006 SUI 13.16 (+3.8)

2. CA Genève 13.12
Triple 7 IREBIO, Jean-Martial 1997 FRA 13.71 (+2.0)
Triple 9 Oberson, Stéphane 2002 SUI 13.25 (+0.3)
Triple 6 Do Carmo, Antonio 2002 SUI 12.41 (+1.6)
Triple 8 Moreau, Thierry 1979 FRA 12.39 (+0.3)

3. COA Lausanne-Riviera 12.49
Triple 63 Künzle, Aurélien 2006 SUI 13.10 (+3.1)
Triple 200 Pasquier, Bryan 2005 SUI 12.21 (+1.0)
Triple 196 Colella, Alessandro 2006 ITA 12.18 (+1.6)

4. COA Valais Romand 12.37
Triple 16 Normand, Rodolphe 1991 SUI 12.72 (+2.3)
Triple 15 Gillioz, Loïs 1998 SUI 12.28 (+1.1)
Triple 12 Bonvin, Sam 1998 SUI 12.11 (+2.0)
Triple 13 Farquet, Adrien 2002 SUI 12.01 (+2.1)

5. FSG Alle 12.21
Triple 34 Bergé, Constantin 2005 SUI 13.00 (+2.1)
Triple 36 Hays, Hugo 2005 SUI 12.20 (+1.8)
Triple 37 Ramseyer, Tobias 1998 SUI 11.45 (0.0)
Triple 35 Génesta, Nathan 2006 SUI 10.27 (+1.9)

6. TV Länggasse Bern 12.04
Triple 234 Uloth, Joel 2004 SUI 12.52 (+3.2)
Triple 225 Kleisa, Lias 2004 SUI 11.98 (+2.1)
Triple 227 Lichtle, Jan 2005 SUI 11.64 (+2.2)
Triple 221 Aebischer, Robin 2006 SUI 10.75 (+1.2)
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CS Team Perche, Hommes 17.09.2022
Equipes: 5 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. COA Valais Romand 4.25
Perche 15 Gillioz, Loïs 1998 SUI 4.45
Perche 13 Farquet, Adrien 2002 SUI 4.15
Perche 14 Farquet, Marius 2004 SUI 4.15
Perche 12 Bonvin, Sam 1998 SUI 4.00

2. LV Fricktal 4.05
Perche 137 Pfrommer, Nicolas 2001 SUI 4.45
Perche 141 Winter, Sandro 2000 SUI 4.30
Perche 140 Weiss, Fabian 2004 SUI 3.40
Perche 134 Nguuro, Justin Mwangi 2006 SUI 3.20

3. BTV Aarau Athletics 3.81
Perche 5 Zingg, Timo 2005 SUI 4.45
Perche 2 von Briel, Patrick 1989 SUI 3.60
Perche 3 Zingg, Daniel 1970 SUI 3.40
Perche 4 Zingg, Marc 2013 SUI sEv

4. LG Thun 3.81
Perche 145 Beer, Lukas 2002 SUI 4.45
Perche 150 Eichenberger, Raphael 1996 SUI 3.80
Perche 151 Gross, Noah 2003 SUI 3.20
Perche 163 Tagmann, Louis 2007 SUI 3.00

5. Stade Genève 3.46
Perche 193 Rupp, Leander 2006 SUI 3.80
Perche 181 Cassayre, Luke 2007 USA 3.60
Perche 188 Lambert, Eric 2005 SUI 3.00

CS Team 1500m, Hommes 17.09.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LC Regensdorf 234.48
1500m 86 Zurfluh, Silas 2001 SUI 3:50.34
1500m 84 Schönenberger, Urs 1991 SUI 3:56.39
1500m 82 Pellaz, Loris 1999 SUI 3:56.71
1500m 81 Oster, Petter 2007 SUI 4:18.10

2. LC Zürich 234.96
1500m 116 Pelizza, Ivan 2000 SUI 3:54.73
1500m 111 Krempke, Florian 1995 SUI 3:54.94
1500m 122 Triaca, Elia 2005 SUI 3:55.19
1500m 119 Ruchti, Jonathan 2004 SUI 4:06.37

3. Stade Genève 235.53
1500m 194 Simpson, Luca 2002 SUI 3:55.27
1500m 183 Fouquet, Meddy 1991 FRA 3:55.53
1500m 189 Low-Beer, Louis 2004 SUI 3:55.78
1500m 185 Gmür, Thomas 1994 SUI 3:56.65

4. COA Petit-Léman 244.01
1500m 30 Bontorno, Tobias 2003 SUI 4:00.72
1500m 31 Koulen, Maxwell 2004 SUI 4:01.83
1500m 33 Payraudeau, Yanis 2006 SUI 4:09.47

5. COA Lausanne-Riviera 249.53
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CS Team 1500m, Hommes - Suite 17.09.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

5. COA Lausanne-Riviera - Suite 249.53
1500m 195 Amiot, Victor 1997 FRA 4:04.24
1500m 199 Kaeser, Nathan 2005 SUI 4:11.59
1500m 201 Pertuiset Chapuis, Eloi

Augustin
2005 SUI 4:12.75

CS Team 400m, Hommes 17.09.2022
Equipes: 5 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LG Züri+ 48.43
400m 1 Spitz, Lionel 2001 SUI 47.19
400m 47 Kurath, Ralf 1996 SUI 48.38
400m 45 Fuchs, Martin 1999 SUI 49.71
400m 51 Marticke, Michele 1996 GER 51.00

2. TV Länggasse Bern 49.98
400m 233 Stalder, Nick 2001 SUI 49.29
400m 223 Flück, Luca 1996 SUI 49.88
400m 224 Kaufmann, Dario 1998 SUI 50.76
400m 222 Breitenmoser, Dario 1999 SUI 52.39

3. LC Zürich 50.16
400m 116 Pelizza, Ivan 2000 SUI 49.26
400m 111 Krempke, Florian 1995 SUI 50.39
400m 105 Dieterle, Cédric 2000 SUI 50.82
400m 115 Müller, Sandro 1987 SUI 51.71

4. LG Thun 50.77
400m 156 Oester, Robin 1999 SUI 48.03
400m 158 Santos, Guilherme 1996 POR 51.57
400m 155 Oester, Kevin 2001 SUI 52.69
400m 101 Zimmermann, Rafael 1997 SUI 53.11

5. CEP Cortaillod 52.88
400m 25 Perroud, Alexis 2005 SUI 51.07
400m 26 Perroud, Tristan 2005 SUI 52.93
400m 21 Koffel, Damien 2006 SUI 54.63
400m 20 Jeanneret, Samuel 2006 SUI 56.13

CS Team 100m, Hommes 17.09.2022
Equipes: 4 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LG Züri+ 10.95
100m 45 Fuchs, Martin 1999 SUI 10.77 (+1.2)
100m 1 Spitz, Lionel 2001 SUI 10.92 (+1.7)
100m 47 Kurath, Ralf 1996 SUI 11.14 (+1.7)
100m 54 Schneider, Andrin 1998 SUI 11.20 (+1.7)

2. FSG Bassecourt 10.99
100m 40 Chuard, Sylvain 1996 SUI 10.71 (+1.2)
100m 41 Rangasamy, Loukas 2003 FRA 10.88 (+1.2)
100m 39 Chèvre, Mathieu 2004 SUI 11.35 (+1.7)
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CS Team 100m, Hommes - Suite 17.09.2022
Equipes: 4 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

2. FSG Bassecourt - Suite 10.99
100m 38 Berret, Léo 2003 SUI 11.46 (+1.4)

3. TV Länggasse Bern 11.24
100m 233 Stalder, Nick 2001 SUI 10.91 (+1.2)
100m 224 Kaufmann, Dario 1998 SUI 11.39 (+1.4)
100m 223 Flück, Luca 1996 SUI 11.41 (+1.7)
100m 227 Lichtle, Jan 2005 SUI 11.70 (+1.4)

4. LV Fricktal 11.53
100m 131 Eichenberger, Joshua

Thomas
1999 SUI 10.86 (+1.2)

100m 137 Pfrommer, Nicolas 2001 SUI 11.65 (+1.4)
100m 138 Thommen, Janis 2001 SUI 12.05 (+1.4)

CS Team Javelot, Femmes 17.09.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. STB Leichtathletik 41.76
Javelot 208 Meyer, Lena 1999 SUI 45.51
Javelot 209 Richard, Melanie 1997 SUI 41.97
Javelot 204 Bütikofer, Sophie 2001 SUI 37.81
Javelot 205 Diaga, Mairem Valentina 1998 SUI 31.79

2. TV Riehen 40.05
Javelot 237 Olafsson, Karin 1995 SUI 41.64
Javelot 235 Eha, Patrizia 1993 SUI 39.28
Javelot 236 Kämpf, Aline 2000 SUI 39.25

3. LG Thun 40.03
Javelot 147 Boss, Sabrina 2005 SUI 46.55
Javelot 153 Küffer, Shawna 1999 SUI 40.26
Javelot 152 Kaufmann, Marion 2000 SUI 33.29
Javelot 157 Rosenbach, Hannah 1992 GER 30.52

4. LG LZ Oberaargau 37.17
Javelot 144 Zurlinden, Daria 2004 SUI 39.68
Javelot 143 Käser, Silvana 2002 SUI 37.50
Javelot 220 Fink, Andrea 1999 SUI 34.33
Javelot 142 Fust, Shania 2005 SUI 26.40

5. LC Schaffhausen 35.60
Javelot 88 Boll, Lydia 1999 SUI 41.72
Javelot 89 Fendt, Vera 1996 SUI 32.67
Javelot 87 Baumer, Michelle 1996 SUI 32.41
Javelot 95 Salathé, Romy 2005 SUI 26.43

6. LV Winterthur 34.00
Javelot 169 Heer, Nadine 2000 SUI 40.31
Javelot 168 Gürtler, Sophie 2004 SUI 32.41
Javelot 178 Stutz, Anja 1999 SUI 29.29
Javelot 167 Aeberhardt, Jasmin 2003 SUI 29.25
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CS Team Poids, Femmes 17.09.2022
Equipes: 5 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LC Schaffhausen 11.74
Poids 94 Müller, Melani 1993 SUI 12.58
Poids 88 Boll, Lydia 1999 SUI 11.73
Poids 87 Baumer, Michelle 1996 SUI 10.92
Poids 91 Hohermuth, Lisa 2004 SUI 9.91

2. TV Wohlen AG 11.53
Poids 238 Hammesfahr, Julia 2002 SUI 12.91
Poids 239 Oswald, Lea 2000 SUI 11.75
Poids 240 Wollschlegel, Rahel 1988 SUI 9.94

3. TV Riehen 11.18
Poids 236 Kämpf, Aline 2000 SUI 11.92
Poids 235 Eha, Patrizia 1993 SUI 11.65
Poids 237 Olafsson, Karin 1995 SUI 9.97

4. LV Winterthur 10.79
Poids 178 Stutz, Anja 1999 SUI 12.40
Poids 169 Heer, Nadine 2000 SUI 10.61
Poids 167 Aeberhardt, Jasmin 2003 SUI 9.37
Poids 168 Gürtler, Sophie 2004 SUI 8.92

5. LV Wettingen-Baden 10.68
Poids 164 Florin, Ayla 1997 SUI 11.62
Poids 166 Zumsteg, Karin 1982 SUI 10.53
Poids 165 Müller, Sara 2006 SUI 9.89

CS Team Longueur, Femmes 17.09.2022
Equipes: 4 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. TV Länggasse Bern 5.73
Longueur 230 Schlatter, Daniela 1994 SUI 6.16 (-0.8)
Longueur 229 Rotter, Anna 2002 SUI 5.74 (+0.7)
Longueur 231 Schmid, Marlen 1997 SUI 5.29 (+0.5)
Longueur 228 Muralt, Tanja 1998 SUI 4.94 (+0.1)

2. LV Fricktal 5.61
Longueur 133 Hoenke, Fabienne 2004 SUI 5.71 (-0.5)
Longueur 130 Acklin, Lucia 2006 SUI 5.60 (-0.2)
Longueur 135 Perlini, Laura 2002 SUI 5.54 (-0.5)
Longueur 132 Ettlin, Sina 2003 SUI 5.47 (-0.3)

3. LC Schaffhausen 5.36
Longueur 88 Boll, Lydia 1999 SUI 5.64 (-0.7)
Longueur 92 Kläui, Celine 2005 SUI 5.23 (+0.5)
Longueur 96 Schlatter, Andrea 1999 SUI 5.22 (-0.6)
Longueur 87 Baumer, Michelle 1996 SUI 5.11 (-0.7)

4. CEP Cortaillod 4.91
Longueur 28 Tâche, Maëlie 2006 SUI 5.02 (-0.9)
Longueur 22 Maeder, Clara 1999 SUI 5.02 (-1.0)
Longueur 19 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 4.70 (+0.2)
Longueur 23 Martin Volasoa, Karene 2004 SUI 4.61 (-0.6)
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CS Team Hauteur, Femmes 17.09.2022
Equipes: 4 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LGKE Küsnacht-Erlenbach 1 1.60
Hauteur 126 Kapp, Stella 2005 SUI 1.65
Hauteur 125 Gränicher, Pascale 1988 SUI 1.60
Hauteur 128 Müller, Andrea 1996 SUI 1.55
Hauteur 127 Merkli, Aline 2006 SUI 1.50

2. LC Schaffhausen 1.55
Hauteur 100 Trachsel, Karin 2006 SUI 1.55
Hauteur 88 Boll, Lydia 1999 SUI 1.55
Hauteur 87 Baumer, Michelle 1996 SUI 1.55
Hauteur 96 Schlatter, Andrea 1999 SUI 1.50

3. LG Thun 1.48
Hauteur 159 Schneider, Annika 2007 SUI 1.50
Hauteur 160 Schneider, Isabelle 2005 SUI 1.50
Hauteur 161 Stoll, Lynn 2007 SUI 1.45
Hauteur 154 Merz, Alisha 2006 SUI 1.45

4. CEP Cortaillod 1.45
Hauteur 28 Tâche, Maëlie 2006 SUI 1.45
Hauteur 22 Maeder, Clara 1999 SUI 1.45
Hauteur 18 Hladkova, Genia 2009 UKR 1.45
Hauteur 19 Hulmann, Vanilla 2007 SUI 1.40

CS Team 400m haies, Femmes 17.09.2022
Equipes: 5 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LG Züri+ 63.79
400m haies 44 Fahr, Annina 1993 SUI 57.13
400m haies 43 Eisenring, Melanie 1998 SUI 64.65
400m haies 55 Widmer, Katja 1999 SUI 69.59

2. COA Lausanne-Riviera 65.15
400m haies 11 Rusca, Alizée 1999 SUI 60.36
400m haies 10 Payer, Mathilde 2004 SUI 65.66
400m haies 203 Tâche, Loanne 2003 SUI 69.43

3. LC Regensdorf 67.29
400m haies 83 Schaden, Levia 2006 SUI 66.54
400m haies 85 Wanner, Leana 1998 SUI 66.98
400m haies 76 Eberhard, Trinity 2005 SUI 68.34
400m haies 80 Laube, Sina 2001 SUI 72.74

4. Stade Genève 67.30
400m haies 186 Guindo, Nadja 2005 SUI 67.11
400m haies 190 Malzacher, Aude 2003 SUI 67.12
400m haies 192 Riva, Alena 1995 SUI 67.65
400m haies 184 Garlinski, Michèle 1993 SUI 68.46

5. LC Frauenfeld 67.61
400m haies 74 Schenk, Debby 2002 SUI 62.77
400m haies 72 Nufer, Sina 1999 SUI 66.93
400m haies 67 Germann, Shanee 2001 SUI 73.12



SM Team / CS de team
Colombier, Stade du littoral, 17.09.2022 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 17-Sep-22 17:16:43 avec Track and Field 3.1.0.6067 licence de FSG Corcelles-Cormondrèche Page 8 de 19

CS Team 800m, Femmes 17.09.2022
Equipes: 6 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LV Winterthur 132.53
800m 177 Peter, Anna 1995 SUI 2:11.76
800m 174 Müller, Livia 1995 SUI 2:12.49
800m 176 Pauli, Joëlle 1997 SUI 2:13.34
800m 179 Weiland, Lena 1991 GER 2:22.14

2. LC Zürich 135.35
800m 108 Issler, Natalia 2006 SUI 2:09.72
800m 118 Rossetti, Caterina 2004 SUI 2:15.62
800m 121 Studler, Janice 2001 SUI 2:20.69
800m 123 Triaca, Sanna 2007 SUI 2:26.73

3. LC Regensdorf 136.83
800m 77 Gröbli, Michelle 2001 SUI 2:10.04
800m 76 Eberhard, Trinity 2005 SUI 2:19.82
800m 85 Wanner, Leana 1998 SUI 2:20.60

4. COA Lausanne-Riviera 142.51
800m 198 Dénervaud, Salma 2002 SUI 2:17.57
800m 202 Rapp, Noémie 2004 SUI 2:22.39
800m 197 Déglon, Célia 2004 SUI 2:27.56

CS Team 200m, Femmes 17.09.2022
Equipes: 4 Définitif

Rang Nom Performance

Evènement Doss Nom Année Pays Performance

1. LG Thun 24.96
200m 148 Bürgi, Céline 1999 SUI 23.95 (+0.1)
200m 146 Bichsel, Linda 2004 SUI 25.04 (+0.1)
200m 149 Den Exter, Elaine 1997 NED 25.89 (+0.8)
200m 153 Küffer, Shawna 1999 SUI 27.66 (+0.7)

2. TV Länggasse Bern 25.32
200m 229 Rotter, Anna 2002 SUI 25.12 (+0.1)
200m 230 Schlatter, Daniela 1994 SUI 25.27 (+0.8)
200m 226 Lerf, Seraina 2002 SUI 25.55 (+0.8)
200m 232 Sprecher, Sina 1989 SUI 25.96 (+0.7)

3. LG Züri+ 25.88
200m 44 Fahr, Annina 1993 SUI 24.38 (+0.1)
200m 49 Laaksonlaita, Saana 1993 SUI 25.58 (+0.8)
200m 42 Egger, Yael 1999 SUI 27.67 (+0.7)

4. LC Frauenfeld 26.45
200m 68 Hanhart, Lisa 1998 SUI 24.84 (+0.1)
200m 74 Schenk, Debby 2002 SUI 26.65 (+0.8)
200m 71 Motz, Jana 2002 SUI 27.85 (+0.7)
200m 72 Nufer, Sina 1999 SUI 28.09 (+0.7)
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100m, Hommes 17.09.2022 / 11:45
Finale Vent: III:+1.4; II:+1.7; I:+1.2 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 40 Chuard Sylvain 1996 SUI FSG Bassecourt 10.71 1./I 10.71
2 45 Fuchs Martin 1999 SUI LG Züri+ 10.77 2./I 10.77
3 131 Eichenberger Joshua Thomas 1999 SUI LV Fricktal 10.86 3./I 10.86
4 41 Rangasamy Loukas 2003 FRA FSG Bassecourt 10.88 4./I 10.88
5 233 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 10.91 5./I 10.91
6 1 Spitz Lionel 2001 SUI LG Züri+ 10.92 1./II =PB/10.92
7 47 Kurath Ralf 1996 SUI LG Züri+ 11.14 2./II 11.14
8 54 Schneider Andrin 1998 SUI LG Züri+ 11.20 3./II 11.2
9 39 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 11.35 4./II 11.35

10 224 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 11.39 1./III 11.39
11 223 Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern 11.41 5./II 11.41
12 38 Berret Léo 2003 SUI FSG Bassecourt 11.46 2./III 11.46
13 137 Pfrommer Nicolas 2001 SUI LV Fricktal 11.65 3./III 11.65
14 227 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 11.70 4./III PB/11.7
15 138 Thommen Janis 2001 SUI LV Fricktal 12.05 5./III 12.05

400m, Hommes 17.09.2022 / 16:15
CS Team 400m
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 1 Spitz Lionel 2001 SUI LG Züri+ 47.19 1./I 47.19
2 156 Oester Robin 1999 SUI LG Thun 48.03 2./I 48.03
3 47 Kurath Ralf 1996 SUI LG Züri+ 48.38 3./I 48.38
4 116 Pelizza Ivan 2000 SUI LC Zürich 49.26 1./II 49.26
5 233 Stalder Nick 2001 SUI TV Länggasse Bern 49.29 4./I 49.29
6 45 Fuchs Martin 1999 SUI LG Züri+ 49.71 5./I 49.71
7 223 Flück Luca 1996 SUI TV Länggasse Bern 49.88 2./II 49.88
8 111 Krempke Florian 1995 SUI LC Zürich 50.39 1./III 50.39
9 224 Kaufmann Dario 1998 SUI TV Länggasse Bern 50.76 2./III PB/50.76

10 105 Dieterle Cédric 2000 SUI LC Zürich 50.82 3./II 50.82
11 51 Marticke Michele 1996 GER LG Züri+ 51.00 4./II 51
12 25 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 51.07 5./II SB/51.07
13 158 Santos Guilherme 1996 POR LG Thun 51.57 3./III SB/51.57
14 115 Müller Sandro 1987 SUI LC Zürich 51.71 4./III 51.71
15 222 Breitenmoser Dario 1999 SUI TV Länggasse Bern 52.39 5./III 52.39
16 155 Oester Kevin 2001 SUI LG Thun 52.69 1./IV 52.69
17 26 Perroud Tristan 2005 SUI CEP Cortaillod 52.93 2./IV 52.93
18 101 Zimmermann Rafael 1997 SUI LG Thun 53.11 3./IV 53.11
19 21 Koffel Damien 2006 SUI CEP Cortaillod 54.63 4./IV 54.63
20 20 Jeanneret Samuel 2006 SUI CEP Cortaillod 56.13 5./IV 56.13

1500m, Hommes 17.09.2022 / 13:15
CS Team 1500m
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 86 Zurfluh Silas 2001 SUI LC Regensdorf 3:50.34 1./I 230.34
2 116 Pelizza Ivan 2000 SUI LC Zürich 3:54.73 2./I 234.73
3 111 Krempke Florian 1995 SUI LC Zürich 3:54.94 3./I 234.94
4 122 Triaca Elia 2005 SUI LC Zürich 3:55.19 4./I PB/235.19
5 194 Simpson Luca 2002 SUI Stade Genève 3:55.27 5./I 235.27
6 183 Fouquet Meddy 1991 FRA Stade Genève 3:55.53 6./I 235.53
7 189 Low-Beer Louis 2004 SUI Stade Genève 3:55.78 7./I 235.78
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1500m, Hommes - Suite 17.09.2022 / 13:15
CS Team 1500m
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

8 84 Schönenberger Urs 1991 SUI LC Regensdorf 3:56.39 8./I 236.39
9 185 Gmür Thomas 1994 SUI Stade Genève 3:56.65 9./I 236.65

10 82 Pellaz Loris 1999 SUI LC Regensdorf 3:56.71 10./I 236.71
11 30 Bontorno Tobias 2003 SUI COA Petit-Léman 4:00.72 1./II 240.72
12 31 Koulen Maxwell 2004 SUI COA Petit-Léman 4:01.83 2./II 241.83
13 104 Dardel Jonas 2001 SUI LC Zürich 2 4:02.60 3./II 242.6
14 195 Amiot Victor 1997 FRA COA Lausanne-Riviera 4:04.24 4./II 244.24
15 119 Ruchti Jonathan 2004 SUI LC Zürich 4:06.37 11./I 246.37
16 33 Payraudeau Yanis 2006 SUI COA Petit-Léman 4:09.47 5./II 249.47
17 199 Kaeser Nathan 2005 SUI COA Lausanne-Riviera 4:11.59 6./II PB/251.59
18 201 Pertuiset Chapuis Eloi Augustin 2005 SUI COA Lausanne-Riviera 4:12.75 7./II PB/252.75
19 81 Oster Petter 2007 SUI LC Regensdorf 4:18.10 8./II 258.1
20 102 Baumgartner Elias 2005 SUI LC Zürich 2 4:18.54 9./II PB/258.54

120 Strozinsky Bruno 2005 SUI LC Zürich 2 DNS -/II

Perche, Hommes
CS Team Perche 17.09.2022 / 11:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30

4.45 4.60 4.75 4.90 5.00 5.10

1 15 Gillioz Loïs 1998 SUI COA Valais Romand 4.45 SB/4.45
- - - - - - - - - O O O O
O XXX

2 145 Beer Lukas 2002 SUI LG Thun 4.45 4.45
- - - - - - - - - - - XXO XXO

XO XXX
3 137 Pfrommer Nicolas 2001 SUI LV Fricktal 4.45 4.45

- - - - - - - - - - O - O
XXO XXX

4 5 Zingg Timo 2005 SUI BTV Aarau Athletics 4.45 4.45
- - - - - - - - - - O O XO

XXO XXX
5 141 Winter Sandro 2000 SUI LV Fricktal 4.30 4.3

- - - - - - - - - - XO O O
XXX

6 14 Farquet Marius 2004 SUI COA Valais Romand 4.15 PB/4.15
- - - - - - - - O XO XO O XXX

7 13 Farquet Adrien 2002 SUI COA Valais Romand 4.15 4.15
- - - - - - - - O O O XXO XXX

8 12 Bonvin Sam 1998 SUI COA Valais Romand 4.00 =SB/4
- - - - - - - - O XXO XXO XXX

9 193 Rupp Leander 2006 SUI Stade Genève 3.80 3.8
- - - - - - - - O O XXX

10 150 Eichenberger Raphael 1996 SUI LG Thun 3.80 =SB/3.8
- - - - - - - - O XO XXX

11 2 von Briel Patrick 1989 SUI BTV Aarau Athletics 3.60 3.6
- - - - - - - - O XXX

12 181 Cassayre Luke 2007 USA Stade Genève 3.60 PB/3.6
- - - - - O O XO XO XXX

13 140 Weiss Fabian 2004 SUI LV Fricktal 3.40 3.4
- - - - - - O O XXX

14 3 Zingg Daniel 1970 SUI BTV Aarau Athletics 3.40 3.4
- - - - - - XO XO XXX
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Perche, Hommes - Suite
CS Team Perche 17.09.2022 / 11:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.15 4.30

4.45 4.60 4.75 4.90 5.00 5.10

15 134 Nguuro Justin Mwangi 2006 SUI LV Fricktal 3.20 =PB/3.2
- - - - O O O XXX

15 151 Gross Noah 2003 SUI LG Thun 3.20 PB/3.2
- - - O O O O XXX

17 163 Tagmann Louis 2007 SUI LG Thun 3.00 PB/3
O - O O O O XXX

18 188 Lambert Eric 2005 SUI Stade Genève 3.00 =PB/3
- - - XO XO O XXX

4 Zingg Marc 2013 SUI BTV Aarau Athletics sEv 0
XXX

Triple, Hommes
CS Team Triple 17.09.2022 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 98 Sieber Simon 1992 SUI LC Schaffhausen 15.27 +0.1 SB/15.27
14.32 15.27 x x
-0.8 +0.1

2 97 Sieber Roman 1992 SUI LC Schaffhausen 14.33 +1.1 14.33
13.74 13.54 14.33 x
-1.9 +1.0 +1.1

3 7 IREBIO Jean-Martial 1997 FRA CA Genève 13.71 +2.0 13.71
13.62 13.65 13.71 x
+1.5 +2.5 +2.0

4 9 Oberson Stéphane 2002 SUI CA Genève 13.25 +0.3 13.25
13.00 13.25 x x
-1.2 +0.3

5 90 Gampp Samuel 1993 SUI LC Schaffhausen 13.18 +4.0 SB/13.18
12.79 12.73 12.96 13.18
-0.6 +1.2 +2.0 +4.0

6 93 Meier Simon 2006 SUI LC Schaffhausen 13.16 +3.8 PB/13.16
12.59 12.49 13.16 12.86
-0.1 +3.6 +3.8 +2.0

7 63 Künzle Aurélien 2006 SUI COA Lausanne-Riviera 13.10 +3.1 13.1
x 12.60 12.78 13.10

+1.2 +2.9 +3.1
8 34 Bergé Constantin 2005 SUI FSG Alle 13.00 +2.1 13

12.92 12.41 12.66 13.00
-0.3 +1.2 +2.4 +2.1

9 16 Normand Rodolphe 1991 SUI COA Valais Romand 12.72 +2.3 12.72
11.97 x 12.72 12.49
+0.1 +2.3 +3.6

10 234 Uloth Joel 2004 SUI TV Länggasse Bern 12.52 +3.2 12.52
12.18 x 12.52 12.39
-0.8 +3.2 +3.5

11 6 Do Carmo Antonio 2002 SUI CA Genève 12.41 +1.6 12.41
12.34 x 12.41 12.25
+1.6 +1.6 +2.0

12 8 Moreau Thierry 1979 FRA CA Genève 12.39 +0.3 12.39
x 12.39 x x

+0.3 +0.3
13 15 Gillioz Loïs 1998 SUI COA Valais Romand 12.28 +1.1 PB/12.28

11.93 11.74 12.04 12.28
+1.3 +0.9 +1.8 +1.1
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Triple, Hommes - Suite
CS Team Triple 17.09.2022 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

14 200 Pasquier Bryan 2005 SUI COA Lausanne-Riviera 12.21 +1.0 PB/12.21
9.93 12.13 x 12.21
+1.4 +2.6 +0.4 +1.0

15 36 Hays Hugo 2005 SUI FSG Alle 12.20 +1.8 PB/12.2
12.20 11.89 11.81 12.02
+1.8 +2.0 +1.5 +2.3

16 196 Colella Alessandro 2006 ITA COA Lausanne-Riviera 12.18 +1.6 PB/12.18
12.16 11.66 11.77 12.18
+0.8 +0.9 -0.9 +1.6

17 12 Bonvin Sam 1998 SUI COA Valais Romand 12.11 +2.0 12.11
11.42 11.27 12.11 12.08
-3.0 +2.0 +2.0 +1.1

18 13 Farquet Adrien 2002 SUI COA Valais Romand 12.01 +2.1 12.01
12.01 x x x
+2.1 -0.1 +2.1 +1.8

19 225 Kleisa Lias 2004 SUI TV Länggasse Bern 11.98 +2.1 11.98
11.51 11.90 11.38 11.98
-1.3 +2.7 +2.9 +2.1

20 227 Lichtle Jan 2005 SUI TV Länggasse Bern 11.64 +2.2 11.64
11.35 11.29 11.64 x
+1.8 +1.4 +2.2

21 37 Ramseyer Tobias 1998 SUI FSG Alle 11.45 0.0 SB/11.45
11.20 x 11.45 x
+1.1 0.0

22 221 Aebischer Robin 2006 SUI TV Länggasse Bern 10.75 +1.2 10.75
10.35 10.60 10.75 10.50
+1.3 +2.9 +1.2 +1.7

23 35 Génesta Nathan 2006 SUI FSG Alle 10.27 +1.9 PB/10.27
10.27 10.12 9.73 10.04
+1.9 +2.1 +0.7 +1.6

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 227 13 221 7 35 37 200 196 15 36 234 6 225 93 12
90 16 63 34 9 97 98 8

Disque, Hommes (2kg)
CS Team Disque 17.09.2022 / 14:45
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 107 Heid Alexander 1992 SUI LC Zürich 49.44 49.44
48.50 48.73 44.99 49.44

2 62 Ott Gregori 1994 SUI LG Basel Regio 46.49 46.49
x 46.49 x

3 46 Heck Oliver 2002 SUI LG Züri+ 44.79 PB/44.79
44.72 41.35 44.79 44.12

4 175 Niederhauser Marco 1999 SUI LV Winterthur 44.47 44.47
44.47 x 42.04 44.16

5 60 Gran Felix 2001 GER LG Basel Regio 43.42 PB/43.42
43.13 42.65 x 43.42

6 216 Fasser Tim 1997 SUI STV Lachen 43.22 43.22
39.23 40.91 37.59 43.22

7 218 Hegner Ramon 2002 SUI STV Lachen 43.20 43.2
x x 37.89 43.20
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Disque, Hommes (2kg) - Suite
CS Team Disque 17.09.2022 / 14:45
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

8 110 Koller Thomas 1999 SUI LC Zürich 43.09 43.09
43.09 40.33 41.22 x

9 171 Knöri Matthias 1997 SUI LV Winterthur 42.68 42.68
x 42.68 x 37.85

10 57 Büchenbacher Benedikt 1994 SUI LG Basel Regio 42.31 42.31
42.31 x x x

11 114 Magyar Pascal 1995 SUI LC Zürich 42.23 42.23
40.26 39.86 41.07 42.23

12 206 Hunger Ramon 1997 SUI STB Leichtathletik 39.91 39.91
39.91 x x x

13 219 Schmidli Philipp 2005 SUI STV Lachen 39.76 39.76
39.76 39.13 37.08 38.39

14 207 Meyer Lars 1999 SUI STB Leichtathletik 38.85 38.85
36.31 38.85 x 36.76

15 210 Staub Samuel 2000 SUI STB Leichtathletik 38.38 38.38
38.38 38.02 38.21 x

16 103 Bingisser Glen Martin 1983 SUI LC Zürich 35.98 35.98
x 35.98 x x

17 217 Fleischmann Noah 1999 SUI STV Lachen 35.77 35.77
32.27 x 32.55 35.77

18 52 Rüegg Jeremias 1999 SUI LG Züri+ 35.49 35.49
x x x 35.49

19 50 Malach Daniel 2000 SUI LG Züri+ 35.22 35.22
35.22 30.77 34.25 x

20 170 Hutmacher Urs 1994 SUI LV Winterthur 32.34 32.34
32.34 x x x

21 172 Manser Patrick 1995 SUI LV Winterthur 29.79 29.79
27.55 29.79 x x

22 241 Edzimbi Michel 1987 SUI LAS Old Boys Basel 28.80
x x x 28.80

54 Schneider Andrin 1998 SUI LG Züri+ sEv 0
x x x x

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 219 172 241 54 217 170 207 206 210 52 60 218 50 46 114
110 171 57 103 216 107 175 62

Marteau, Hommes (7.26kg)
Finale 17.09.2022 / 10:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 64 Balsa Sanna 2001 SUI LC Brühl Leichtathletik 59.51 59.51
54.00 59.51 57.57 x

2 103 Bingisser Glen Martin 1983 SUI LC Zürich 58.37 58.37
44.58 56.69 56.47 58.37

3 24 Moulinier Yann 1993 SUI CEP Cortaillod 50.51 SB/50.51
50.51 50.36 x 50.39

4 27 Santoli Robin 1993 SUI CEP Cortaillod 45.31 SB/45.31
45.31 x x x

5 17 Gurba Alexandre 1984 SUI CEP Cortaillod 44.67 44.67
41.53 44.67 x x

6 170 Hutmacher Urs 1994 SUI LV Winterthur 44.52 44.52
43.77 x x 44.52
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Marteau, Hommes (7.26kg) - Suite
Finale 17.09.2022 / 10:30
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

7 124 Zumbrunn Toma 1999 SUI LC Zürich 43.43 43.43
x x 43.31 43.43

8 112 Lisinac Dejan 1969 SUI LC Zürich 42.03 42.03
39.59 40.75 42.03 x

9 65 Kötteritzsch Björn 1975 GER LC Brühl Leichtathletik 41.65 41.65
41.15 41.65 40.39 38.50

10 212 Wieland Florian 2005 SUI STB Leichtathletik 39.25 39.25
36.08 38.62 39.25 38.53

11 214 Wieland Stefan 1998 SUI STB Leichtathletik 38.53 PB/38.53
x 32.73 35.07 38.53

12 173 Meier Dario 1981 SUI LV Winterthur 36.97 36.97
25.65 33.20 36.50 36.97

13 211 Wieland Alexander 1993 SUI STB Leichtathletik 32.21 32.21
30.63 x 32.05 32.21

14 66 Tschenett Philipp 1994 SUI LC Brühl Leichtathletik 31.61 31.61
26.43 30.20 31.61 x

15 175 Niederhauser Marco 1999 SUI LV Winterthur 26.86 26.86
24.48 26.60 25.63 26.86

16 180 Wülser Severin 1995 SUI LV Winterthur 12.97 12.97
12.14 x 12.97 x

109 Kessler Ryan 1999 SUI LC Zürich sEv 0
x x x x

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 175 180 109 66 211 214 173 65 27 212 112 124 24 17 170
64 103

200m, Femmes 17.09.2022 / 14:00
CS Team 200m Vent: I:+0.1; II:+0.8; III:+0.7 m/s
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 148 Bürgi Céline 1999 SUI LG Thun 23.95 1./I 23.95
2 44 Fahr Annina 1993 SUI LG Züri+ 24.38 2./I 24.38
3 68 Hanhart Lisa 1998 SUI LC Frauenfeld 24.84 3./I 24.84
4 146 Bichsel Linda 2004 SUI LG Thun 25.04 4./I 25.04
5 229 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 25.12 5./I 25.12
6 230 Schlatter Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 25.27 1./II PB/25.27
7 226 Lerf Seraina 2002 SUI TV Länggasse Bern 25.55 2./II SB/25.55
8 49 Laaksonlaita Saana 1993 SUI LG Züri+ 25.58 3./II 25.58
9 149 Den Exter Elaine 1997 NED LG Thun 25.89 4./II 25.89

10 232 Sprecher Sina 1989 SUI TV Länggasse Bern 25.96 1./III PB/25.96
11 74 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 26.65 5./II 26.65
12 153 Küffer Shawna 1999 SUI LG Thun 27.66 2./III 27.66
13 42 Egger Yael 1999 SUI LG Züri+ 27.67 3./III 27.67
14 71 Motz Jana 2002 SUI LC Frauenfeld 27.85 4./III 27.85
15 72 Nufer Sina 1999 SUI LC Frauenfeld 28.09 5./III 28.09
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800m, Femmes 17.09.2022 / 12:30
Finale
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 108 Issler Natalia 2006 SUI LC Zürich 2:09.72 1./I 129.72
2 77 Gröbli Michelle 2001 SUI LC Regensdorf 2:10.04 2./I PB/130.04
3 177 Peter Anna 1995 SUI LV Winterthur 2:11.76 3./I 131.76
4 174 Müller Livia 1995 SUI LV Winterthur 2:12.49 4./I 132.49
5 176 Pauli Joëlle 1997 SUI LV Winterthur 2:13.34 5./I 133.34
6 118 Rossetti Caterina 2004 SUI LC Zürich 2:15.62 6./I 135.62
7 198 Dénervaud Salma 2002 SUI COA Lausanne-Riviera 2:17.57 1./II 137.57
8 76 Eberhard Trinity 2005 SUI LC Regensdorf 2:19.82 2./II 139.82
9 85 Wanner Leana 1998 SUI LC Regensdorf 2:20.60 3./II 140.6

10 121 Studler Janice 2001 SUI LC Zürich 2:20.69 4./II 140.69
11 179 Weiland Lena 1991 GER LV Winterthur 2:22.14 7./I 142.14
12 202 Rapp Noémie 2004 SUI COA Lausanne-Riviera 2:22.39 5./II 142.39
13 123 Triaca Sanna 2007 SUI LC Zürich 2:26.73 6./II 146.73
14 197 Déglon Célia 2004 SUI COA Lausanne-Riviera 2:27.56 7./II 147.56

400m haies, Femmes (0.762m) 17.09.2022 / 15:15
CS Team 400mH
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1 44 Fahr Annina 1993 SUI LG Züri+ 57.13 1./I 57.13
2 11 Rusca Alizée 1999 SUI COA Lausanne-Riviera 60.36 2./I 60.36
3 74 Schenk Debby 2002 SUI LC Frauenfeld 62.77 3./I 62.77
4 43 Eisenring Melanie 1998 SUI LG Züri+ 64.65 4./I SB/64.65
5 10 Payer Mathilde 2004 SUI COA Lausanne-Riviera 65.66 5./I 65.66
6 83 Schaden Levia 2006 SUI LC Regensdorf 66.54 6./I 66.54
7 72 Nufer Sina 1999 SUI LC Frauenfeld 66.93 1./II 66.93
8 85 Wanner Leana 1998 SUI LC Regensdorf 66.98 2./II 66.98
9 186 Guindo Nadja 2005 SUI Stade Genève 67.11 1./III PB/67.11

10 190 Malzacher Aude 2003 SUI Stade Genève 67.12 3./II 67.12
11 192 Riva Alena 1995 SUI Stade Genève 67.65 4./II PB/67.65
12 76 Eberhard Trinity 2005 SUI LC Regensdorf 68.34 5./II 68.34
13 184 Garlinski Michèle 1993 SUI Stade Genève 68.46 2./III 68.46
14 203 Tâche Loanne 2003 SUI COA Lausanne-Riviera 69.43 3./III 69.43
15 55 Widmer Katja 1999 SUI LG Züri+ 69.59 6./II 69.59
16 80 Laube Sina 2001 SUI LC Regensdorf 72.74 4./III 72.74
17 67 Germann Shanee 2001 SUI LC Frauenfeld 73.12 5./III 73.12

Hauteur, Femmes
CS Team Hauteur 17.09.2022 / 14:15
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

1 126 Kapp Stella 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1 1.65 1.65
- - - O O XO XXO XXX

2 125 Gränicher Pascale 1988 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1 1.60 1.6
- - - O XO XO XXX

3 100 Trachsel Karin 2006 SUI LC Schaffhausen 1.55 1.55
- - - O O XXX

4 87 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 1.55 1.55
- O O O XXO

4 88 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 1.55 1.55
- - O O XXO
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Hauteur, Femmes - Suite
CS Team Hauteur 17.09.2022 / 14:15
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

4 128 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1 1.55 1.55
- O O O XXO XXX

7 96 Schlatter Andrea 1999 SUI LC Schaffhausen 1.50 1.5
- - O O XXX

7 127 Merkli Aline 2006 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1 1.50 1.5
- O O O XXX

7 159 Schneider Annika 2007 SUI LG Thun 1.50 =PB/1.5
O O O O XXX

7 160 Schneider Isabelle 2005 SUI LG Thun 1.50 1.5
- O O O XXX

11 161 Stoll Lynn 2007 SUI LG Thun 1.45 1.45
O O O XXX

12 18 Hladkova Genia 2009 UKR CEP Cortaillod 1.45 PB/1.45
O XO O XXX

13 154 Merz Alisha 2006 SUI LG Thun 1.45 1.45
O O XO XXX

14 22 Maeder Clara 1999 SUI CEP Cortaillod 1.45 SB/1.45
O O XXO XXX

14 28 Tâche Maëlie 2006 SUI CEP Cortaillod 1.45 1.45
- O XXO XXX

16 19 Hulmann Vanilla 2007 SUI CEP Cortaillod 1.40 1.4
- XXO XXX

Longueur, Femmes
CS Team Longueur 17.09.2022 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 230 Schlatter Daniela 1994 SUI TV Länggasse Bern 6.16 -0.8 6.16
x x 6.16 x

-0.4 -0.3 -0.8
2 229 Rotter Anna 2002 SUI TV Länggasse Bern 5.74 +0.7 5.74

5.58 x x 5.74
+0.4 -0.9 +0.7

3 133 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 5.71 -0.5 PB/5.71
5.64 5.40 5.38 5.71
+0.8 -0.2 -0.5 -0.5

4 88 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 5.64 -0.7 5.64
5.42 5.64 5.58 x
+0.5 -0.7 -0.7

5 130 Acklin Lucia 2006 SUI LV Fricktal 5.60 -0.2 5.6
5.60 5.54 5.28 x
-0.2 +0.6 -1.3

6 135 Perlini Laura 2002 SUI LV Fricktal 5.54 -0.5 5.54
5.39 5.54 5.32 x
+0.3 -0.5 -0.8

7 132 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 5.47 -0.3 PB/5.47
5.28 5.25 5.47 5.35
+2.4 +1.1 -0.3 -1.3

8 231 Schmid Marlen 1997 SUI TV Länggasse Bern 5.29 +0.5 5.29
x 5.29 4.99 x

-0.1 +0.5 -0.5
9 92 Kläui Celine 2005 SUI LC Schaffhausen 5.23 +0.5 5.23

5.03 5.10 5.23 4.98
-0.6 -0.2 +0.5 -0.4
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Longueur, Femmes - Suite
CS Team Longueur 17.09.2022 / 12:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Vent Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

10 96 Schlatter Andrea 1999 SUI LC Schaffhausen 5.22 -0.6 5.22
5.02 4.92 4.90 5.22
-0.9 -0.6 -1.1 -0.6

11 87 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 5.11 -0.7 5.11
x x 5.11 x

0.0 -0.7 0.0
12 22 Maeder Clara 1999 SUI CEP Cortaillod 5.02 -1.0 5.02

4.99 4.86 4.87 5.02
+0.2 -0.3 0.0 -1.0

13 28 Tâche Maëlie 2006 SUI CEP Cortaillod 5.02 -0.9 5.02
4.99 4.77 4.72 5.02
0.0 -0.9 -0.4 -0.9

14 228 Muralt Tanja 1998 SUI TV Länggasse Bern 4.94 +0.1 4.94
4.94 4.74 4.91 4.90
+0.1 +0.4 0.0 -1.1

15 19 Hulmann Vanilla 2007 SUI CEP Cortaillod 4.70 +0.2 4.7
4.60 4.40 4.70 x
+1.1 0.0 +0.2 -1.1

16 23 Martin Volasoa Karene 2004 SUI CEP Cortaillod 4.61 -0.6 SB/4.61
x 4.61 x x

+0.5 -0.6 -0.1
Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16
Finale 23 19 228 132 22 28 96 133 87 92 135 231 130 229 88

230

Poids, Femmes (4kg)
CS Team Poids 17.09.2022 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 238 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG 12.91 12.91
12.60 12.91 12.84 x

2 94 Müller Melani 1993 SUI LC Schaffhausen 12.58 12.58
12.25 12.10 12.47 12.58

3 178 Stutz Anja 1999 SUI LV Winterthur 12.40 SB/12.4
11.40 12.40 1.15 x

4 236 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 11.92 11.92
11.84 11.92 11.07 11.36

5 239 Oswald Lea 2000 SUI TV Wohlen AG 11.75 SB/11.75
11.06 11.75 11.32 11.68

6 88 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 11.73 11.73
11.57 11.73 11.43 x

7 235 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen 11.65 11.65
10.88 11.32 11.07 11.65

8 164 Florin Ayla 1997 SUI LV Wettingen-Baden 11.62 11.62
10.87 11.10 9.93 11.62

9 87 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 10.92 10.92
10.92 10.51 10.23 10.37

10 169 Heer Nadine 2000 SUI LV Winterthur 10.61 10.61
9.85 10.57 10.52 10.61

11 166 Zumsteg Karin 1982 SUI LV Wettingen-Baden 10.53 10.53
10.53 10.50 10.34 10.38

12 237 Olafsson Karin 1995 SUI TV Riehen 9.97 9.97
9.68 9.97 9.69 9.39
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Poids, Femmes (4kg) - Suite
CS Team Poids 17.09.2022 / 15:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

13 240 Wollschlegel Rahel 1988 SUI TV Wohlen AG 9.94 9.94
x x 9.94 x

14 91 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 9.91 9.91
9.91 x x x

15 165 Müller Sara 2006 SUI LV Wettingen-Baden 9.89 9.89
9.41 9.89 9.33 8.78

16 167 Aeberhardt Jasmin 2003 SUI LV Winterthur 9.37 9.37
9.37 8.97 x 9.04

17 168 Gürtler Sophie 2004 SUI LV Winterthur 8.92 8.92
8.86 8.79 8.92 8.90

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 167 168 165 240 237 169 239 235 166 91 87 178 236 164 88
94 238

Javelot, Femmes (600g)
CS Team Javelot 17.09.2022 / 13:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

1 147 Boss Sabrina 2005 SUI LG Thun 46.55 46.55
46.55 40.83 x 41.07

2 208 Meyer Lena 1999 SUI STB Leichtathletik 45.51 45.51
37.66 45.51 x 41.09

3 209 Richard Melanie 1997 SUI STB Leichtathletik 41.97 41.97
39.96 41.97 41.61 39.99

4 88 Boll Lydia 1999 SUI LC Schaffhausen 41.72 41.72
40.39 x 41.52 41.72

5 237 Olafsson Karin 1995 SUI TV Riehen 41.64 41.64
41.40 41.64 x x

6 169 Heer Nadine 2000 SUI LV Winterthur 40.31 40.31
32.84 37.72 40.31 37.05

7 153 Küffer Shawna 1999 SUI LG Thun 40.26 SB/40.26
38.90 40.26 37.34 x

8 144 Zurlinden Daria 2004 SUI LG LZ Oberaargau 39.68 39.68
35.45 33.43 36.81 39.68

9 235 Eha Patrizia 1993 SUI TV Riehen 39.28 39.28
34.01 36.50 36.98 39.28

10 236 Kämpf Aline 2000 SUI TV Riehen 39.25 39.25
37.16 39.22 x 39.25

11 204 Bütikofer Sophie 2001 SUI STB Leichtathletik 37.81 37.81
37.81 37.58 37.08 34.74

12 143 Käser Silvana 2002 SUI LG LZ Oberaargau 37.50 37.5
35.42 36.65 37.08 37.50

13 220 Fink Andrea 1999 SUI LG LZ Oberaargau 34.33 34.33
34.33 33.47 33.60 x

14 152 Kaufmann Marion 2000 SUI LG Thun 33.29 33.29
33.14 33.29 31.29 x

15 89 Fendt Vera 1996 SUI LC Schaffhausen 32.67 32.67
32.67 31.86 31.92 31.58

16 168 Gürtler Sophie 2004 SUI LV Winterthur 32.41 32.41
32.41 29.20 x 30.98

17 87 Baumer Michelle 1996 SUI LC Schaffhausen 32.41 32.41
32.41 30.12 x 30.14
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Javelot, Femmes (600g) - Suite
CS Team Javelot 17.09.2022 / 13:00
Rang Doss Nom AN Pays Equipe Performance Points

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 -

18 205 Diaga Mairem Valentina 1998 SUI STB Leichtathletik 31.79 31.79
31.79 31.24 x 30.75

19 157 Rosenbach Hannah 1992 GER LG Thun 30.52 30.52
30.52 30.43 x x

20 178 Stutz Anja 1999 SUI LV Winterthur 29.29 29.29
29.29 28.44 x 29.04

21 167 Aeberhardt Jasmin 2003 SUI LV Winterthur 29.25 29.25
28.07 29.25 x x

22 95 Salathé Romy 2005 SUI LC Schaffhausen 26.43 PB/26.43
26.43 23.67 23.02 26.03

23 142 Fust Shania 2005 SUI LG LZ Oberaargau 26.40 26.4
25.64 26.40 24.85 x

Ordre de départ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 95 142 178 157 167 87 89 205 152 220 168 143 204 153 236
235 144 169 237 209 88 147 208

Légende
PB...meilleure performance personnelle =PB...meilleur performance personnelle

égalée
SB...meilleure performance annuelle =SB...meilleur performance annuelle égalée

DNS....non venu X...essai manqué O...essai valable -...essai renoncé
sEv...sans essai valable


